B-163 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及

g/件
PN (bar)
D1 DN DN L1 L1 L2 L3 S1 S2 S2 S3 订货号 CF 71
L
06 3.5 3.5 43.0 43.0 29.0 58.0 17 17 17 14 46 RHD06LOMD 400 250
08 5.5 5.5 44.0 44,9 30.0 59.0 19 19 19 17 61 RHD08LOMD 400 250
10 7.5 7.5 55.0 54.5 40.5 69.5 22 24 24 19 104 RHD10LOMD 400 250
12 9.5 9.5 58.0 57.5 43.5 72.5 27 30 30 22 166 RHD12LOMD 400 250
15 11.0 11.5 62.0 61.5 47.5 77.5 27 32 32 27 192 RHD15LOMD 400 250
18 14.0 14.0 67.0 66.5 51.5 83.5 36 41 36 32 292 RHD18LOMD 400 160
22 18.0 18.0 77.0 76.5 61.5 93.5 41 46 46 36 472 RHD22LOMD 250 160
28 23.0 23.0 85.0 84.5 69.5 102.5 50 55 55 41 746 RHD28LOMD 250 100
35 29.0 29.0 96.0 95.5 74.5 117.5 60 65 60 50 1062 RHD35LOMD 250 100
42 29.0 29.0 96.0 96.0 74.0 119.0 65 70 70 60 1518 RHD42LOMD 250 100
S
06 3.5 3.5 48.5 48.5 34.5 63.5 19 19 19 17 70 RHD06SOMD 420 400
08 3.5 3.5 48.5 48.5 34.5 63.5 19 19 19 19 74 RHD08SOMD 420 400
10 5.5 5.5 55.5 55.5 40.5 72.5 22 24 24 22 121 RHD10SOMD 420 400
12 7.5 7.5 57.5 57.5 42.5 74.5 24 27 27 24 148 RHD12SOMD 420 400
14 9.5 9.5 64.0 63.5 47.5 82.5 27 32 32 27 218 RHD14SOMD 420 315
16 11.0 11.5 68.0 67.5 50.5 86.5 32 36 36 30 286 RHD16SOMD 420 315
20 15.0 15.0 76.0 75.5 54.5 97.5 41 50 46 36 506 RHD20SOMD 420 250
25 19.0 19.0 83.0 82.5 58.5 106.5 46 55 50 46 639 RHD25SOMD 420 250
30 24.0 24.0 97.0 96.5 69.5 122.5 60 60 60 50 1157 RHD30SOMD 250 250
38 29.0 29.0 108.0 107.5 75.5 136.5 65 70 70 60 1650 RHD38SOMD 250 250
RHD   直通单向阀
EO 24°锥 / EO 24°锥
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：RHD12LOMDCF
      316Ti 不锈钢：RHD12LOMD71
注：订货号不含螺母卡套
B-171 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
RHV-R-ED单向阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
系列
钢管
外径
CF 71 CF 71 CF 71
重量
g/件
PN (bar)
D1 T1 DN DN D3 L1 L1 L2 L3 L4 S1 S2 S2 S3 订货号 CF 71
L
06 G 1/8 A 3.5 3.5 14 35.0 35.0 28.0 8 42.5 17 17 17 14 47 RHV06LREDOMD 400 250
08 G 1/4 A 5.5 5.5 19 37.0 37.0 30.0 12 44.5 19 19 19 17 62 RHV08LREDOMD 400 250
10 G 1/4 A 7.5 7.5 19 46.0 45.5 38.5 12 53.0 22 24 24 19 105 RHV10LREDOMD 400 250
12 G 3/8 A 9.5 9.5 22 50.0 49.5 42.5 12 57.0 27 30 30 22 175 RHV12LREDOMD 400 250
15 G 1/2 A 11.0 11.5 27 53.0 52.5 45.5 14 60.5 27 32 32 27 205 RHV15LREDOMD 400 250
18 G 1/2 A 14.0 14.0 27 58.0 57.5 50.0 14 66.0 36 41 36 32 294 RHV18LREDOMD 400 160
22 G 3/4 A 18.0 18.0 32 63.0 62.5 55.0 16 71.0 41 46 46 36 450 RHV22LREDOMD 250 160
28 G 1 A 23.0 23.0 40 71.0 70.5 63.0 18 79.5 50 55 55 41 720 RHV28LREDOMD 250 100
35 G 1 1/4 A 29.0 29.0 50 80.0 79.5 69.0 20 90.5 60 65 60 50 1050 RHV35LREDOMD 250 100
42 G 1 1/2 A 29.0 29.0 55 80.0 79.5 68.5 22 91.0 65 70 70 60 1560 RHV42LREDOMD 250 100
S
06 G 1/4 A 3.5 3.5 19 38.5 38.5 31.5 12 46.0 19 19 19 17 73 RHV06SREDOMD 420 400
08 G 1/4 A 3.5 3.5 19 38.5 38.5 31.5 12 46.0 19 19 19 19 79 RHV08SREDOMD 420 400
10 G 3/8 A 5.5 5.5 22 45.5 45.5 38.0 12 54.0 22 24 24 22 132 RHV10SREDOMD 420 400
12 G 3/8 A 7.5 7.5 22 48.5 48.5 41.0 12 57.0 24 27 27 24 153 RHV12SREDOMD 420 400
14 G 1/2 A 9.5 9.5 27 53.0 52.5 44.5 14 62.0 27 32 32 27 230 RHV14SREDOMD 420 315
16 G 1/2 A 11.0 11.5 27 57.0 56.5 48.0 14 66.0 32 36 36 30 293 RHV16SREDOMD 420 315
20 G 3/4 A 15.0 15.0 32 63.0 62.5 52.0 16 73.5 41 50 46 36 511 RHV20SREDOMD 420 250
25 G 1 A 19.0 19.0 40 67.0 66.5 54.5 18 78.5 46 55 50 46 648 RHV25SREDOMD 420 250
30 G 1 1/4 A 24.0 24.0 50 78.0 77.5 64.0 20 90.5 60 60 60 50 1176 RHV30SREDOMD 250 250
38 G 1 1/2 A 29.0 29.0 55 86.0 85.5 69.5 22 100.0 65 70 70 60 1624 RHV38SREDOMD 250 250
X1) ED密封
RHV-R-ED   端直通单向阀
EO24°锥 / BSPP外螺纹– ED密封 (ISO 1179)
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：RHV12LREDOMDCF
      316Ti 不锈钢：RHV12LREDOMD71
注：订货号不含螺母卡套
B-172 样本 3400-CN
A
软

g/件
PN (bar)
D1 T1 DN DN D3 L1 L1 L2 L3 L4 S1 S2 S2 S3 订货号 CF 71
L
06 G 1/8 A 3.5 3.5 14 33.5 – 26.5 8 41.0 17 17 17 14 44 RHZ06LREDOMD 400 250
08 G 1/4 A 5.5 5.5 19 35.5 – 28.5 12 43.0 19 19 19 17 59 RHZ08LREDOMD 400 250
10 G 1/4 A 7.5 7.5 19 46.0 – 38.5 12 53.0 22 24 24 19 125 RHZ10LREDOMD 400 250
12 G 3/8 A 9.5 9.5 22 48.0 – 40.5 12 55.0 27 30 30 22 161 RHZ12LREDOMD 400 250
15 G 1/2 A 11.0 11.5 27 50.0 – 42.5 14 57.5 27 32 32 27 186 RHZ15LREDOMD 400 250
18 G 1/2 A 14.0 14.0 27 56.0 – 48.0 14 64.0 36 41 36 32 275 RHZ18LREDOMD 400 160
22 G 3/4 A 18.0 18.0 32 64.0 – 56.0 16 72.0 41 46 46 36 463 RHZ22LREDOMD 250 160
28 G 1 A 23.0 23.0 40 72.0 – 64.0 18 80.5 50 55 55 41 721 RHZ28LREDOMD 250 100
35 G 1 1/4 A 29.0 29.0 50 81.0 – 70.0 20 91.5 60 65 60 50 1073 RHZ35LREDOMD 250 100
42 G 1 1/2 A 29.0 29.0 55 82.0 – 70.5 22 93.0 65 70 70 60 1602 RHZ42LREDOMD 250 100
S
06 G 1/4 A 3.5 3.5 19 38.5 – 31.5 12 46.0 19 19 19 17 71 RHZ06SREDOMD 420 400
08 G 1/4 A 3.5 3.5 19 38.5 – 31.5 12 46.0 19 19 19 19 74 RHZ08SREDOMD 420 400
10 G 3/8 A 5.5 5.5 22 45.5 – 38.0 12 54.0 22 24 24 22 128 RHZ10SREDOMD 420 400
12 G 3/8 A 7.5 7.5 22 48.5 – 41.0 12 57.0 24 27 27 24 152 RHZ12SREDOMD 420 400
14 G 1/2 A 9.5 9.5 27 52.0 – 43.5 14 61.0 27 32 32 27 223 RHZ14SREDOMD 420 315
16 G 1/2 A 11.0 11.5 27 55.0 – 46.0 14 64.0 32 36 36 30 275 RHZ16SREDOMD 420 315
20 G 3/4 A 15.0 15.0 32 61.0 – 50.0 16 71.5 41 50 46 36 490 RHZ20SREDOMD 420 250
25 G 1 A 19.0 19.0 40 67.0 – 54.5 18 78.5 50 55 50 46 647 RHZ25SREDOMD 420 250
30 G 1 1/4 A 24.0 24.0 50 78.0 – 64.0 20 90.5 55 60 60 50 1180 RHZ30SREDOMD 250 250
38 G 1 1/2 A 29.0 29.0 55 88.0 – 71.5 22 102.0 65 70 70 60 1670 RHZ38SREDOMD 250 250
X1) ED密封
RHZ-R-ED   端直通单向阀
BSPP外螺纹 – ED密封 (ISO 1179) / EO 24°锥
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：RHZ12LREDOMDCF
      316Ti 不锈钢：RHZ12LREDOMD71
注：订货号不含螺母卡套
B-173 样本 3400-CN
A
软

g/件
PN (bar)
D1 T1 DN DN D3 L1 L1 L2 L3 L4 S1 S2 S2 S3 订货号 CF 71
L
06 M 10×1.0 3.5 3.5 14 35.0 – 28.0 8 42.5 17 17 17 14 46 RHV06LMEDOMD 400 250
08 M 12×1.5 5.5 5.5 17 36.0 – 29.0 12 43.5 19 19 19 17 58 RHV08LMEDOMD 400 250
10 M 14×1.5 7.5 7.5 19 45.5 – 38.5 12 53.0 22 24 34 19 108 RHV10LMEDOMD 400 250
12 M 16×1.5 9.5 9.5 22 49.5 – 42.5 12 57.0 27 30 30 22 173 RHV12LMEDOMD 400 250
15 M 18×1.5 11,0 11.5 24 52.5 – 45.5 12 60.5 27 32 32 27 192 RHV15LMEDOMD 400 250
18 M 22×1.5 14.0 14.0 27 56.0 – 50.0 14 66.0 36 41 36 32 298 RHV18LMEDOMD 400 160
22 M 26×1.5 18.0 18.0 32 64.0 – 55.0 16 71.0 41 46 46 36 446 RHV22LMEDOMD 250 160
28 M 33×2.0 23.0 23.0 40 72.0 – 63.0 18 79.5 50 55 55 41 722 RHV28LMEDOMD 250 100
35 M 42×2.0 29.0 29.0 50 81.0 – 69.0 20 90.5 60 65 60 50 1053 RHV35LMEDOMD 250 100
42 M 48×2.0 29.0 29.0 55 82.0 – 68.5 22 91.0 65 70 70 60 1563 RHV42LMEDOMD 250 100
S
06 M 12×1.5 3.5 3.5 17 38.5 – 31.5 12 46.0 19 19 19 17 70 RHV06SMEDOMD 420 400
08 M 14×1.5 3.5 3.5 19 38.5 – 31.5 12 46.0 19 19 19 19 76 RHV08SMEDOMD 420 400
10 M 16×1.5 5.5 5.5 22 45.5 – 38.0 12 54.0 22 24 24 22 124 RHV10SMEDOMD 420 400
12 M 18×1.5 7.5 7.5 24 48.5 – 41.0 12 57.0 24 27 27 24 157 RHV12SMEDOMD 420 400
14 M 20×1.5 9.5 9.5 26 52.5 – 44.5 14 62.0 27 32 32 27 215 RHV14SMEDOMD 420 315
16 M 22×1.5 11.0 11.5 27 55.0 – 48.0 14 66.0 32 36 36 30 296 RHV16SMEDOMD 420 315
20 M 27×2.0 15.0 15.0 32 61.0 – 52.0 16 73.5 41 50 46 36 521 RHV20SMEDOMD 420 250
25 M 33×2.0 19.0 19.0 40 67.0 – 54.5 18 78.5 46 55 50 46 648 RHV25SMEDOMD 420 250
30 M 42×2.0 24.0 24.0 50 78.0 – 64.0 20 90.5 60 60 60 50 1178 RHV30SMEDOMD 250 250
38 M 48×2.0 29.0 29.0 55 88.0 – 69.5 22 100.0 65 70 70 60 1627 RHV38SMEDOMD 250 250
X1）：ED密封
RHV-M-ED   端直通单向阀
EO 24°锥 / 公制外螺纹– ED密封 (ISO 9974)
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：RHV12LMEDOMDCF
      316Ti 不锈钢：RHV12LMEDOMD71
注：订货号不含螺母卡套
B-174 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
RHZ-M-ED 单向阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
系列
钢管
外径
重量
g/件
PN (bar)
D1 T1 DN D3 L1 L2 L3 L4 S1 S2 S3 订货号 CF 71
L
06 M 10×1.0 3.5 14 33.5 26.5 8 41.0 17 17 14 44 RHZ06LMEDOMD 400 250
08 M 12×1.5 5.5 17 35.5 28.5 12 43.0 19 19 17 58 RHZ08LMEDOMD 400 250
10 M 14×1.5 7.5 19 45.5 38.5 12 53.0 22 24 19 104 RHZ10LMEDOMD 400 250
12 M 16×1.5 9.5 22 47.5 40.5 12 55.0 27 30 22 169 RHZ12LMEDOMD 400 250
15 M 18×1.5 11.5 24 49.5 42.5 12 57.5 27 32 27 174 RHZ15LMEDOMD 400 250
18 M 22×1.5 14.0 27 55.5 48.0 14 64.0 36 41 32 279 RHZ18LMEDOMD 400 160
22 M 26×1.5 18.0 32 63.5 56.0 16 72.0 41 46 36 459 RHZ22LMEDOMD 250 160
28 M 33×2.0 23.0 40 71.5 64.0 18 80.5 50 55 41 721 RHZ28LMEDOMD 250 100
35 M 42×2.0 29.0 50 80.5 70.0 20 91.5 60 65 50 1078 RHZ35LMEDOMD 250 100
42 M 48×2.0 29.0 55 81.5 70.5 22 93.0 65 70 60 1601 RHZ42LMEDOMD 250 100
S
06 M 12×1.5 3.5 17 38.5 31.5 12 46.0 19 19 17 70 RHZ06SMEDOMD 420 400
08 M 14×1.5 3.5 19 38.5 31.5 12 46.0 19 19 19 75 RHZ08SMEDOMD 420 400
10 M 16×1.5 5.5 22 45.5 38.0 12 54.0 22 24 22 123 RHZ10SMEDOMD 420 400
12 M 18×1.5 7.5 24 48.5 41.0 12 57.0 24 27 24 157 RHZ12SMEDOMD 420 400
14 M 20×1.5 9.5 26 51.5 43.5 14 61.0 27 32 27 214 RHZ14SMEDOMD 420 315
16 M 22×1.5 11.5 27 54.5 46.0 14 64.0 32 36 30 279 RHZ16SMEDOMD 420 315
20 M 27×2.0 15.0 32 60.5 50.0 16 71.5 41 50 36 487 RHZ20SMEDOMD 420 250
25 M 33×2.0 19.0 40 68.0 54.5 18 78.5 46 55 46 647 RHZ25SMEDOMD 420 250
30 M 42×2.0 24.0 50 77.5 64.0 20 90.5 60 60 50 1180 RHZ30SMEDOMD 250 250
38 M 48×2.0 29.0 55 87.5 71.5 22 102.0 65 70 60 1669 RHZ38SMEDOMD 250 250
RHZ-M-ED   端直通单向阀
公制外螺纹 – ED密封 (ISO 9974) / EO24°锥
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：RHZ12LMEDOMDCF
      316Ti 不锈钢：RHZ12LMEDOMD71
注：订货号不含螺母卡套
X1) ED密封
B-175 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
RHDI单向阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
系列
重量 PN (bar)
T1 DN D1 L1 L2 L3 S1 S2 g/件 订货号 CF 71
L
G 1/8 3.5 19 42.5 12.0 8.0 19 19 76 RHDI1/8 400 400
G 1/4 3.5 19 51.0 16.0 12.0 19 19 82 RHDI1/4 400 400
G 3/8 7.5 24 60.0 17.0 12.0 24 27 157 RHDI3/8 400 400
G 1/2 11.5 32 72.0 20.0 15.0 32 36 344 RHDI1/2 315 315
G 3/4 15.0 41 84.0 22.0 16.5 41 46 664 RHDI3/4 250 250
G 1 19.0 46 95.0 25.5 19.0 46 50 821 RHDI1 250 250
G 1 1/4 24.0 60 110.0 28.0 21.5 60 60 1581 RHDI11/4 250 250
G 1 1/2 29.0 65 114.0 28.5 22.0 65 70 1919 RHDI11/2 250 250
RHDI   内螺纹直通单向阀
BSPP内螺纹(ISO 1179-1 / BSPP内螺纹(ISO 1179-1)
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：RHDI3/8CF
      316Ti 不锈钢：RHDI3/871
注：订货号不含螺母卡套
B-176 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
KH 二通球阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
KH   2位2通碳钢球阀
EO24°锥 / EO24°锥
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：KH06LCFX
注：订货号不含螺母卡套
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Änderungen
Datum
Name
Bearb.
 Gepr.
Änderungen
vorbehalten
Freimaßtoleranz
nach DIN 2768-1-m
Oberfläche
nach
DIN/ISO1302
entstanden aus:
Datum
Name
Dateiname Artikel - Nr.:
Zeichnungs - Nr.:
Werkstoff, bzw. -kombination:
Maßstab
Position
Menge
Zust.
Index:
SKI-03406-03.idw
08.03.17
nupadhyaya 2 Wege Kugelhahn DN6
KH1/4X 000
1:1
Blatt:1 / 1
1123
BKHR-DN6-G1/4-Br
500 bar
-20°C +100°CEinsatz-Temperaturbereich: bis
PN:
Hahnschlüssel wird montiert mitgeliefert
U2
S4
ØD
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D

钢管
系列 外径 重量 PN
D1 DN L0 L1 L2 L3 L4 L5 U1 U2 S1 S2 S3 S4 g/件 订货号 (bar)
L1) 06 4 67 36.0 9.5 25 54.5 76 53 82 7 19 20 14 195 KH06LCFX 500
08 6 67 36.0 9.5 25 54.5 76 53 82 7 19 20 17 190 KH08LCFX 500
10 8 75 45.0 14.5 35 67.5 100 61 90 8 24 30 19 420 KH10LCFX 500
12 10 75 45.0 14.5 35 67.5 100 61 90 8 24 30 22 410 KH12LCFX 500
15 13 83 51.0 17.0 40 93.0 113 69 99 10 30 35 27 631 KH15LCFX 500
18 16 82 50.0 20.0 45 98.0 113 67 99 10 36 45 32 850 KH18LCFX 420
22 20 99 60.0 24.0 55 120.0 171 84 116 14 41 45 36 1210 KH22LCFX 420
28 25 108 70.0 26.0 60 125.0 171 93 126 14 50 55 41 1750 KH28LCFX 420
35 32/25 116 70.0 26.0 60 125.0 171 95 138 14 50 55 50 1820 KH35LDN25CFX 420
35 32 121 79.0 49.5 95 188.0 228 100 143 17 60 Ø99 50 4888 KH35LCFX 420
42 40/25 121 70.0 26.0 60 125.0 171 99 144 14 55 55 60 1940 KH42LDN25CFX 420
42 40 118 77.5 54.5 105 198.0 228 96 141 17 75 Ø109 60 5590 KH42LCFX 420
S2) 08 5 73 36.0 9.5 25 54.5 76 59 88 7 19 20 19 214 KH08SCFX 500
10 6 73 36.0 9.5 25 54.5 76 58 90 7 19 20 22 220 KH10SCFX 500
12 8 77 45.0 14.5 35 67.5 100 62 94 8 24 30 24 430 KH12SCFX 500
14 10 81 45.0 14.5 35 67.5 100 65 100 8 24 30 27 440 KH14SCFX 500
16 13 87 51.0 17.0 40 93.0 113 70 106 10 30 35 30 649 KH16SCFX 500
20 16 90 50.0 20.0 45 98.0 113 69 112 10 36 45 36 900 KH20SCFX 420
25 20 107 60.0 24.0 55 120.0 171 83 131 14 41 45 46 1290 KH25SCFX 420
30 25 120 70.0 26.0 60 125.0 171 93 146 14 50 55 50 1880 KH30SCFX 420
38 32/25 134 70.0 26.0 60 125.0 171 102 163 14 55 55 60 1950 KH38SDN25CFX 420
38 32 127 73.0 49.5 95 188.0 228 95 156 17 60 Ø99 60 4740 KH38SCFX 420
订货号后缀
材质 表面处理 示例 标准密封
碳钢，无六价铬镀锌 CF KH06LCFX POM / NBR
B-177 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
KH二通球阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
KH   2位2通不锈钢球阀
EO24°锥 / EO24°锥
订货示例：
      316Ti 不锈钢：KH06L71X
注：订货号不含螺母卡套
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Änderungen
Datum
Name
Bearb.
 Gepr.
Änderungen
vorbehalten
Freimaßtoleranz
nach DIN 2768-1-m
Oberfläche
nach
DIN/ISO1302
entstanden aus:
Datum
Name
Dateiname Artikel - Nr.:
Zeichnungs - Nr.:
Werkstoff, bzw. -kombination:
Maßstab
Position
Menge
Zust.
Index:
SKI-03406--23.idw
12.05.17
nupadhyaya 2 Wege Kugelhahn DN6
KH1/4X 000
4:5
Blatt:1 / 1
1123
BKHR-DN6-G1/4-Br
500 bar
-20°C +100°CEinsatz-Temperaturbereich: bis
PN:
Hahnschlüssel wird montiert mitgeliefert
S4
U2
ØD
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D

钢管
系列 外径 重量 PN
D1 DN L0 L1 L2 L3 L4 L5 U1 U2 S1 S2 S3 S4 g/件 订货号 (bar)
L1) 06 4 73 41.5 13.5 30.0 54 80.0 58.5 88 7 22 30 14 391 KH06L71X 500
08 6 73 41.5 13.5 30.0 54 80.0 58.5 88 7 22 30 17 392 KH08L71X 500
10 8 87 53.0 18.0 40.0 82 132.5 73.0 102 8 30 40 19 833 KH10L71X 500
12 10 87 53.0 18.0 40.0 82 132.5 73.0 102 8 30 40 22 812 KH12L71X 500
15 12 91 55.0 21.0 45.0 87 132.5 76.5 107 10 32 45 27 1018 KH15L71X 500
18 12 91 55.0 21.0 45.0 87 132.5 75.5 108 10 32 45 32 1059 KH18L71X 500
22 20 105 65.0 31.0 65.0 118 190.0 89.5 122 14 46 65 36 2427 KH22L71X 400
28 25 112 71.0 38.0 75.0 128 190.0 96.5 130 14 50 75 41 3313 KH28L71X 400
35 32 145 86.0 45.0 93.0 174 320.0 123.5 167 19 70 Ø100 50 6230 KH35L71X 400
42 40 150 92.0 52.0 104.5 185 320.0 127.5 173 19 80 Ø110 60 7706 KH42L71X 400
S2) 08 4 76 41.5 13.5 30.0 54 80.0 61.5 91 7 22 30 19 390 KH08S71X 500
10 6 76 41.5 13.5 30.0 54 80.0 60.5 91 7 22 30 22 406 KH10S71X 500
12 8 89 53.0 18.0 40.0 82 132.5 74.0 106 8 30 40 24 855 KH12S71X 500
14 10 93 53.0 18.0 40.0 82 132.5 77.0 112 8 30 40 27 850 KH14S71X 500
16 12 96 55.0 21.0 45.0 87 132.5 78.5 115 10 32 45 30 1050 KH16S71X 500
20 12 99 55.0 21.0 45.0 87 132.5 77.5 121 10 32 45 36 1090 KH20S71X 500
25 20 113 65.0 31.0 65.0 118 190.0 88.5 137 14 46 65 46 2490 KH25S71X 400
30 25 124 71.0 38.0 75.0 128 190.0 96.5 150 14 50 75 50 3430 KH30S71X 400
38 32 145 86.0 45.0 93.0 174 320.0 112.5 174 19 70 Ø100 60 5881 KH38S71X 400
订货号后缀
材质 表面处理 示例 标准密封
不锈钢 71 KH06L71X POM / NBR
B-178 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
KH 二通球阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
KH   2位2通BSPP 碳钢球阀
BSPP内螺纹 (ISO 1179-1) / BSPP内螺纹 (ISO 1179-1)
订货示例：

DN 4-25 DN 32-50
重量 PN
T1 DN L0 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 S1 S2 S3 g/件 订货号 (bar)
G 1/8 5 69 36 9.5 25 54.5 76 12 – 7 19 20 220 KH1/8CFX 500
G 1/4 6 69 36 9.5 25 54.5 76 12 – 7 19 20 210 KH1/4CFX 500
G 3/8 10 73 45 14.5 35 67.5 100 14 – 8 24 30 430 KH3/8CFX 500
G 1/2 13 82 51 17.0 40 93.0 113 15 – 10 30 35 670 KH1/2CFX 500
G 5/8 16 88 50 20.0 45 98.0 113 18 – 10 36 45 973 KH5/8CFX 420
G 3/4 20 93 60 24.0 55 120.0 171 18 – 14 41 45 1280 KH3/4CFX 420
G 1 25 115 70 26.0 60 125.0 171 20 – 14 50 55 1982 KH1CFX 420
G 1 1/4 32 110 80 49.5 95 188.0 228 22 55 17 60 Ø99 4888 KH11/4CFX 420
G 1 1/4 32/25 134 70 26.0 60 125.0 171 22 – 14 50 55 2066 KH11/4DN25CFX 420
G 1 1/2 40 114 82 54.5 105 198.0 228 24 57 17 75 Ø109 6330 KH11/2CFX 420
G 1 1/2 40/25 139 70 26.0 60 125.0 171 24 – 14 55 55 2200 KH11/2DN25CFX 420
G 2 50 133 100 62.0 120 212.0 306 26 65 17 85 Ø124 9220 KH2CFX 420
订货号后缀
材质 表面处理 示例 标准密封
碳钢，无六价铬镀锌 CF KH1/8CFX POM / NBR
B-179 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
KH二通球阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
KH   2位2通BSPP不锈钢球阀
BSPP内螺纹 (ISO 1179-1) / BSPP内螺纹 (ISO 1179-1)
订货示例：
      316Ti 不锈钢：KH1/871X
注：订货号不含螺母卡套
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Änderungen
Datum

DN 4-25 DN 32-50
重量 PN (bar)
T1 DN L0 L1 L2 L3 L4 L5 L6 S1 S2 S3 g/件 订货号
G 1/8 4 69 41.5 13.5 30.0 54 80.0 11.0 7 22 30 420 KH1/871X 500
G 1/4 6 75 41.5 13.5 30.0 54 80.0 14.0 7 22 30 427 KH1/471X 500
G 3/8 10 86 53.0 18.0 40.0 82 132.5 14.0 8 30 40 902 KH3/871X 500
G 1/2 12 92 55.0 21.0 45.0 87 132.5 16.0 10 32 45 1100 KH1/271X 500
G 3/4 20 111 65.0 31.0 65.0 118 190.0 18.0 14 46 65 2699 KH3/471X 400
G 1 25 122 71.0 38.0 75.0 128 190.0 20.0 14 50 75 3620 KH171X 400
G 1 1/4 32 110 86.0 45.0 93.0 174 320.0 24.0 19 70 Ø100 5688 KH11/471X 400
G 1 1/2 40 120 92.0 52.0 104.5 185 320.0 26.0 19 80 Ø110 7379 KH11/271X 400
G 2 50 140 97.0 59.5 119.5 201 320.0 27.5 19 95 Ø125 10086 KH271X 400
订货号后缀
材质 表面处理 示例 标准密封
不锈钢 71 KH1/871X POM / NBR
B-180 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
KH 二通球阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
KH   2位2通NPT 碳钢球阀
NPT内螺纹 (SAE 476) / NPT 内螺纹 (SAE 476)
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：KH1/8NPTCFX
注：订货号不含螺母卡套
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Änderungen
Datum

DN 4-25 DN 32-50
重量 PN
T1 DN L0 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 S1 S2 S3 g/件 订货号 (bar)
1/8-27 NPT 5 69 36 9.5 25 55 76 7.0 – 7 19 20 225 KH1/8NPTCFX 500
1/4-18 NPT 6 69 36 9.5 25 55 76 11.0 – 7 19 20 210 KH1/4NPTCFX 500
3/8-18 NPT 10 73 45 14.5 35 68 100 11.5 – 8 24 30 430 KH3/8NPTCFX 500
1/2-14 NPT 13 82 51 17.0 40 93 113 15.0 – 10 30 35 670 KH1/2NPTCFX 500
3/4-14 NPT 20 93 60 24.0 55 120 171 16.0 – 14 41 45 1300 KH3/4NPTCFX 420
1-11.5 NPT 25 115 70 26.0 60 125 171 19.0 – 14 50 55 2000 KH1NPTCFX 420
1 1/4-11.5 NPT 32 110 80 49.5 95 188 228 19.5 55 17 60 Ø99 4888 KH11/4NPTCFX 420
1 1/2-11.5 NPT 40 114 82 54.5 105 198 228 19.5 57 17 75 Ø109 5590 KH11/2NPTCFX 420
2-11.5 NPT 50 133 100 62.0 120 212 306 22.0 65 17 85 Ø124 9220 KH2NPTCFX 420
订货号后缀
材质 表面处理 示例 标准密封
碳钢，无六价铬镀锌 CF KH1/8NPTCFX POM / NBR
B-181 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
KH二通球阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
KH   2位2通NPT不锈钢球阀
NPT内螺纹 (SAE 476) / NPT 内螺纹 (SAE 476)
订货示例：
      316Ti 不锈钢：KH1/8NPT71X
注：订货号不含螺母卡套
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Änderungen
Datum

DN 4-25 DN 32-50
重量
T1 DN L0 L1 L2 L3 L4 L5 L6 S1 S2 S3 g/件 订货号 PN (bar)
1/8-27 NPT 4 82 41.5 13.5 30.0 54 80.0 8.0 7 22 30 431 KH1/8NPT71X 500
1/4-18 NPT 6 82 41.5 13.5 30.0 54 80.0 11.5 7 22 30 436 KH1/4NPT71X 500
3/8-18 NPT 10 95 53.0 18.0 40.0 82 132.5 11.5 8 30 40 956 KH3/8NPT71X 500
1/2-14 NPT 12 108 55.0 21.0 45.0 87 132.5 15.0 10 32 45 1204 KH1/2NPT71X 500
3/4-14 NPT 20 111 65.0 31.0 65.0 118 190.0 16.0 14 46 65 2723 KH3/4NPT71X 400
1-11.5 NPT 25 122 71.0 38.0 75.0 128 190.0 19.0 14 50 75 3646 KH1NPT71X 400
1 1/4-11.5 NPT 32 110 86.0 45.0 93.0 174 320.0 19.5 19 70 Ø100 5887 KH11/4NPT71X 400
1 1/2-11.5 NPT 40 120 92.0 52.0 104.5 185 320.0 19.5 19 80 Ø110 7430 KH11/2NPT71X 400
2-11.5 NPT 50 140 97.0 59.5 119.5 201 320.0 25.0 19 95 Ø125 10100 KH2NPT71X 400
订货号后缀
材质 表面处理 示例 标准密封
碳钢，无六价铬镀锌 71 KH1/8NPT71X POM / NBR
B-182 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN 阀
KH 三通球阀
样本尺寸仅供参考，请以实际产品尺寸为准。
KH   2位3通紧凑型碳钢球阀
EO24°锥 / EO24°锥 / EO24°锥
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：KH3/2-06LCFX
注：订货号不含螺母卡套
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Änderungen
Datum

KH   2位3通紧凑型 BSPP 碳钢球阀
BSPP内螺纹 (ISO 1179) / BSPP内螺纹 (ISO 1179) / BSPP内螺纹(ISO 1179)
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：KH3/2-1/8CFX
注：订货号不含螺母卡套
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Änderungen
Datum
Name
Bearb.
 Gepr.
Änderungen
vorbehalten
Freimaßtoleranz
nach DIN 2768-1-m
Oberfläche
nach
DIN/ISO1302
entstanden aus:
Datum
Name
Dateiname Artikel - Nr.:
Zeichnungs - Nr.:
Werkstoff, bzw. -kombination:
Maßstab
Position
Menge
Zust.
Index:
SKI-03406-07.idw
10.04.17
nupadhyaya 2 Wege Kugelhahn DN6
KH1/4X 000
3:2
Blatt:1 / 1
1123
BKHR-DN6-G1/4-Br
L1
L3
L2
L4
L5
B1 B2
L0
DN T1
L6
S2
S3
S1
L6
Weight PN
T1 DN L0 L1 L2 L3 L4 L5 L6 B1 B2 S1 S2 S3 g/1 piece Order code (bar)
G 1/8 5 69 36 14.5 30 59.5 76 12 12.0 34.5 7 19 30 370 KH3/2-1/8CFX 500
G 1/4 6 69 36 14.5 30 59.5 76 12 12.0 34.5 7 19 30 340 KH3/2-1/4CFX 500

PN
(bar)
CFD1 T1 DN L1 L2 L3 S1 S2 订货号
L
8 M 14×1.5 4.5 21 14 29 14 17 53 WV08LOMD 160
10 M 16×1.5 6.0 22 15 30 17 19 73 WV10LOMD 160
12 M 18×1.5 7.5 24 17 32 19 22 96 WV12LOMD 160
15 M 22×1.5 10.0 28 21 36 19 27 134 WV15LOMD 160
材料：碳钢
成品表面：无六价铬镀锌 Cr(VI)-free.
该阀不推荐用于压缩空气和其他气体。
WV 阀不可与焊接接头，旋转螺母等无法与内锥定位台阶接触的接头连接
无压降的温度范围： –40°C 至 +120°C.
推荐的接头状态如图所示.
梭阀液压测试的泄漏量
 Pmax： 大约 20 滴 (测试周期1 分钟).
流动方向：
D1 → D3 = D2 关闭
D2 → D3 = D1 关闭
WV   管路梭阀
EO24°锥 / EO24°锥/ EQ 24° 锥
该阀只允许流体通过 1 号或 2 号入口中的一个流向出口，同时封闭另一个入口。
封闭入口是通过一个受流体压力作用移动的浮动滚珠实现的。
订货示例：
      碳钢，无六价铬镀锌：WV12LOMDCF
注：订货号不含螺母卡套
B-186 样本 3400-CN
A
软
管
，
接
头
及
设
备
B
硬
管
接
头
及
设
备
C
快
换
接
头
D
其
他
产
品
样本 3400-CN
ELA 其他
阀
放气前
系统没有压力
空气开始排出
系统开始工作（0.05bar）
空气排出
系统处于压力下
（>=0.5bar）
液压系统可使用排气阀有效排
气。
系统可立即响应，压力介质的
气体杂质不会导致控制失误。
节省成本，省去停机排气时间。
- 易于安装
- 免维护
- 几乎无限的使用寿命
- 简单
- 安全
- 高效
放气区间：
- 开启压力 0.05 bar
- 关闭压力 0.5 bar
PN(bar) 碳钢 ED密封 重量 g/件
400 ELA1/4EDCF 109
BSPP 外螺纹带 ED 密封
EO24°锥旋转螺母
PN (bar) 碳钢 24°锥DKO 重量 g/件
315 ELAE10LCF 125
ELA   排气阀